CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaítá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

Processo n°: 319 	Indicação : 0220/2012

Autor: 	MAURÍCIO BARONI BERNARDINETTI

Ementa: 	"REFORÇAR O POLICIAMENTO NAS RUAS UICHI
MIYAKE E MARIA IZABEL GARCIA SQUILANTI NO
BAIRRO COLINAS DE INDAIATUBA".

INDICO  nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo
Sr2  Prefeito Municipal para que seja reforçado o policiamento nas Ruas
UICHI MIYAKE e MARIA IZABEL GARCIA SQUILANTI no bairro Colinas de
Indaiatuba 2.

JUSTIFICATIVA: A presente indicação se faz necessária reprimir o
consumo e tráfico de drogas que está acontecendo de forma abusiva no
local e para garantir a segurança dos moradores que estão muito
incomodados com esta situação.

Assim sendo, rogo ao Exmo. Prefeito Municipal com o apoio de meus
pares, que atenda esta presente Indicação.

Sala das Sess•03 de maio de 2012.

MAURICIO BARONI BER' RDINETTI
Vereador

	Page 1